Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.811
MeTuunk

CocTosiHue: 21.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.811 - MeTuunk

MaLlUuMHHbIV METYMK AN Hape3aHus pe3bbbl Ans LeHTpa obpaboTku Perforex BC, Perforex
Milling Terminal MT S 1 nasepHoro ueHTpa LC.

DyHKLUK

ApT. N2

McnonHeHue

OnucaHue npoayKTa

Pasmep

O6pabaTbiBaeMblit MaTepuan

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.811

HSSE-V3

NcnapeHHbIn

[ns CKBO3HOW pe3bbbl

®opma B co cpesom

BbliCcOKOKayeCcTBEHHas CcTanb C CoAepXXaHWEM BaHaaus

MalLUVHHbIN METYUK AN1S1 Hape3aHusi pe3bbbl ANs LeHTpa
obpaboTkm Perforex BC, Perforex Milling Terminal MT 1 nasepHoro
ueHTpa LC.

Pesbba: M3

Crtanb
Hepxxagetowas ctanb
ANOMUHUN

lMnacTtnk

3 wrT.

0.024

0.024

82051000
4028177704060
EC002155
EC002155

36609208



