

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.811

Метчик

Состояние: 12.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.811 - Метчик

Машинный метчик для нарезания резьбы для центра обработки Perforex BC, Perforex Milling Terminal MT S и лазерного центра LC.

Функции

Арт. №	AS 4050.811
Исполнение	HSSE-V3 Испаренный Для сквозной резьбы Форма В со срезом Высококачественная сталь с содержанием ванадия
Описание продукта	Машинный метчик для нарезания резьбы для центра обработки Perforex BC, Perforex Milling Terminal MT и лазерного центра LC.
Размер	Резьба: М3
Обрабатываемый материал	Сталь Нержавеющая сталь Алюминий Пластик
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0,024 kg
Gross weight	0,024 kg
Код ТНВЭД	82051000
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208
Описание продукта	Метчик М3, кол-во 3 шт.